

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้าง

๑. โครงการ ก่อสร้างสะพานคสล.สายบ้านต้นหยงอุมา หมู่ที่ ๑ ตำบลตะโละทะเลอ-บ้านต้นหยง หมู่ที่ ๑ ตำบลจะก๊ะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕,๐๐๐,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างสะพานคสล.สายบ้านต้นหยงอุมา หมู่ที่ ๑ ตำบลตะโละทะเลอ-บ้านต้นหยง หมู่ที่ ๑ ตำบลจะก๊ะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา ขนาดกว้าง ๓๗.๐๐ เมตร ยาว ๕๐.๐๐ เมตร ชนิดไม่มีทางเท้า (ตามแบบอบจ.ที่กำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ มิถุนายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๔,๙๑๑,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ ปร. ๔

๕.๒ ปร. ๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมมาตร ศรีตมะกุล

๖.๒ นายสมบุรณ์ เสนพงษ์

๖.๓ นายชูโฮมี ชุมนุมพันธ์



ราคากลางงานก่อสร้างสะพาน

สาย บ้านตันหยงอูมา - บ้านตันหยง

บ้านตันหยงอูมา หมู่ที่ 1 ตำบลตะโละหะล่อ - บ้านตันหยง หมู่ที่ 1 ตำบลจะก๊วะ

อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

ขนาดกว้าง 7.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร (ชนิดไม่มีทางเท้า)

ราคากลาง 4,911,000.- บาท



ราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
ประเภทงาน ก่อสร้างสะพาน คลส.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านต้นหยงอูมา หมู่ที่ 1 ต.ตะโละทะเล - บ้านต้นหยง หมู่ที่ 1 ตำบลจะกิ๊ะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

ทางรกร้าง 7.00 เมตร เมตร ไม่มีทางเท้า
ทำมุม 0 องศาแบบวงโค้งจากแนวทาง ตามแบบมาตรฐานงานสะพาน สำหรับ อปท.
ราคาน้ำมันดีเซลอำเภอเมืองเฉลี่ยลิตรละ 29.24 บาท

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง งานทาง	ราคากลาง งานสะพาน
1	งานเสาเข็ม								
	1.1 งานเสาเข็มตีบริมฝั่ง	ต้น	10	21,620.00	216,200.00	1.2782	27,634.68		276,346.84
	1.2 งานเสาเข็มตีบกลางน้ำ	ต้น	20	17,940.00	358,800.00	1.2782	22,930.91		458,618.16
	1.3 งานนั่งร้านตอกเสาเข็ม	ตร.ม.	210	940.00	197,400.00	1.2782	1,201.51		252,316.68
2	งานกำแพงกันดินและขูข้าง	ข้าง	2	49,138.00	98,276.00	1.2782	62,808.19		125,616.38
3	งานเสาตอม่อ								
	3.1 งานเสาตอม่อริมฝั่ง	ต๊ป	2	57,479.00	114,958.00	1.2782	73,469.66		146,939.32
	3.2 งานเสาตอม่อกลางน้ำ	ต๊ป	4	60,458.00	241,832.00	1.2782	77,277.42		309,109.66
4	งานพื้นสะพาน								
	4.1 งานพื้นขึงริมฝั่งแบบไม่มีทางเท้า	ช่วง	2	269,622.00	539,244.00	1.2782	344,630.84		689,261.68
	4.2 งานพื้นขึงกลางน้ำแบบไม่มีทางเท้า	ช่วง	3	279,368.00	838,104.00	1.2782	357,088.18		1,071,264.54
5	งานเสาและราวสะพาน								
	5.1 งานเสาและราวสะพานขึงริมฝั่งไม่มีทางเท้า	ช่วง	2	45,797.00	91,594.00	1.2782	58,537.73		117,075.45
	5.2 งานเสาและราวสะพานขึงกลางน้ำไม่มีทางเท้า	ช่วง	3	45,797.00	137,391.00	1.2782	58,537.73		175,613.18
	5.3 งานป้ายหินอ่อน/หินแกรนิต	ชุด	1	2,000.00	2,000.00	1.2782	2,556.40		2,556.40
6	งานตาดคอนกรีต ป้องกันการกัดเซาะคอสะพาน (ตามแบบ ทด-4-405)	ตร.ม.	178.88	408.00	72,983.04	1.2782	521.51		93,286.92
7	งานดินชุด	ลบ.ม.	280	59.60	16,688.00	1.2782	76.18		21,330.60
8	งานทางเบียง	เมตร	70	1,500.00	105,000.00	1.2782	1,917.30		134,211.00

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตันทั้งสิ้น	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง งานทาง	ราคากลาง งานสะพาน
9	งานผิวจราจร คสล. หัวท้ายสะพาน								
9.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	840	407.42	342,232.80	1.3822	563.14	473,034.18	
9.2	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีตหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	42	517.01	21,714.42	1.3822	714.61	30,013.67	
9.3	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint) 10 ม.	เมตร	63	84.07	5,296.41	1.3822	116.20	7,320.70	
9.4	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	เมตร	120	84.75	10,170.00	1.3822	117.14	14,056.97	
10	งานดิน งานรองพื้นทาง และพื้นทาง								
10.1	งานดินถม	ลบ.ม.	1,800	142.33	256,194.00	1.3822	196.73	354,111.35	
10.2	งานลูกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.	312	193.52	60,378.24	1.3822	267.48	83,454.80	
11	งาน Guard Rail บริเวณคอสะพาน	ม.	40	1,280.00	51,200.00	1.3822	1,769.22	70,768.64	
12	งานป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ	ชุด	1	6,000.00	6,000.00	1.0000	6,000.00	6,000.00	
					3,783,655.91		TOTAL	1,038,760.31	3,873,546.81
							ปรับลดเหลือ	1,038,000.00	3,873,000.00
									4,911,000.00

เงื่อนไข :

- เงินประกันผลงาน 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

- ROAD WORKS
- BRIDGE WORKS(BRIDGE+B109 PILE BOXCULVERT)
- ADDITIONAL CONDITIONS OF CONTRACT
- FACTOR F (ROAD WORKS)
- FACTOR F (BRIDGE WORKS)

753,185.87
3,030,470.04
1.3822
1.2782


รวมค่างานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ตัวอักษร (สี่ด้านค่าส่วนหนึ่งที่มีพื้นที่บัพถ่วง)

$$F \text{ (ADDITIONAL CONDITIONS)} = 1 + \textcircled{3} / (\textcircled{1} \times \textcircled{4} + \textcircled{2} \times \textcircled{5})$$

$$\text{FACTOR } F_N \text{ (ROAD WORKS)} = \textcircled{4} \times \textcircled{6}$$

$$\text{FACTOR } F_N \text{ (BRIDGE WORKS)} = \textcircled{5} \times \textcircled{6}$$

กรรมการ

ประธานกรรมการ
นายสมมาตร ศรีตมะกุล
ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ
นายชูโฮมี ชุมนุมพันธ์
นายช่างโยธาอาวุโส